

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок: **Автозапчасти, согласно Приложения № 1; № 379**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: не позднее 5 рабочих дней с момента заключения договора, г.Житикара, Костанайской обл. (Житикаринский РЭС).

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа: Оплата производится Заказчиком в течение 6-ти месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10:00 час. 30 сентября 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10:30 час. 30 сентября 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

И.о. генерального директора  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



Аманжулов Д.Н.

/22.09.2021 г./



Приложение № 1

к объявлению № 379 от 22.09.2021 г.

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Граната ВАЗ 2170, 2190, 1118 наружняя	Граната ВАЗ 2170, 2190, 1118 наружняя	шт	2	10 828,00	21 656,00
2	Кардан Уаз	Кардан 3302 -70-2202010 4x4	шт	1	64 623,00	64 623,00
3	Кардан Газель	Кардан Газель удл.база	шт	1	60 493,00	60 493,00
4	Ключ балонный 21	Ключ балонный 21	шт	2	783,00	1 566,00
5	Ключ гаечный двуст. 10*12	Ключ гаечный двуст. 10*12	шт	2	560,00	1 120,00
6	Ключ гаечный двуст.12*14	Ключ гаечный двуст.12*14	шт	1	783,00	783,00
7	Ключ гаечный двуст.17*19	Ключ гаечный двуст.17*19	шт	1	895,00	895,00
8	Ключ гаечный двуст.8*9	Ключ гаечный двуст.8*9	шт	1	672,00	672,00
9	Ключ комбинированный 11*11	Ключ комбинированный 11*11	шт	1	672,00	672,00
10	Ключ комбинированный 13*13	Ключ комбинированный 13*13	шт	1	783,00	783,00
11	Ключ комбинированный 8*8	Ключ комбинированный 8*8	шт	2	560,00	1 120,00
12	Ключ комбинированный 9*9	Ключ комбинированный 9*9	шт	2	560,00	1 120,00
13	Кран печки (электр.) Газель	Кран печки (электр.) Газель	шт	1	4 020,00	4 020,00
14	Крестовина ВАЗ	Крестовина ВАЗ 2121	шт	2	4 243,00	8 486,00
15	Крестовина ВАЗ	Крестовина ВАЗ 2123	шт	4	4 243,00	16 972,00
16	Набор звездочек	Набор звездочек	компл	1	14 734,00	14 734,00
17	Наконечник рулевой тяги Газель	Наконечник рулевой тяги Газель	шт	8	3 797,00	30 376,00
18	Патрубки радиатора УАЗ	Патрубки радиатора 406 дв	компл	1	3 239,00	3 239,00
19	Патрубки радиатора ГАЗ	Патрубки радиатора ГАЗ 3110	компл	1	4 578,00	4 578,00
20	Прерыватель-распределитель ВАЗ	Прерыватель-распределитель ВАЗ 2101	шт	1	11 051,00	11 051,00
21	Привод в сборе 2121	Привод в сборе 2121	компл	1	20 538,00	20 538,00
22	Привод в сборе Уаз	Привод в сборе Уаз	компл	1	34 823,00	34 823,00
23	провода высокого напряжения комплект Зил	Провода в/н ЗИЛ с наконечниками	компл	1	3 797,00	3 797,00
24	провода высокого напряжения ЗМЗ 406 инж.	Провода в/н ЗМЗ 406 инж.	компл	1	12 056,00	12 056,00
25	Радиатор охлаждения Газель	Радиатор охлаждения Газель 2х рядн.	шт	1	17 524,00	17 524,00
26	Редуктор заднего моста Газель	Редуктор заднего моста Газель	шт	1	207 480,00	207 480,00
27	Реле поворотов 642.3747 УАЗ, ГАЗ, ВАЗ	Реле поворотов 642.3747 УАЗ, ГАЗ, ВАЗ	шт	1	1 676,00	1 676,00
28	Сайленблоки ВАЗ	Сайленблоки ВАЗ 2101	компл	2	6 029,00	12 058,00
29	Сайленблоки ВАЗ	Сайленблоки ВАЗ 2121	компл	3	1 565,00	4 695,00
30	Сайленблоки ВАЗ	Сайленблоки ВАЗ 2123	компл	1	1 565,00	1 565,00
31	Сальник ступицы УАЗ	Сальник ступицы УАЗ	шт	8	672,00	5 376,00
32	Сальник хвостовика	Сальник хвостовика Газель Бизнес	шт	2	616,00	1 232,00
33	Сальники клапанов 406 ГАЗ, УАЗ	Сальники клапанов 406 ГАЗ, УАЗ	компл	1	2 792,00	2 792,00
34	Свечи зажигания (комплект 4шт) ГАЗ	Свечи зажигания (комплект 4шт) ГАЗ	компл	1	5 694,00	5 694,00
35	Свечи зажигания (комплект 4шт)	Свечи зажигания (комплект 4шт) №6	компл	1	2 681,00	2 681,00
36	Сонар (бесконтактное электронное зажигание) ВАЗ 2101	Сонар (бесконтактное электронное зажигание) ВАЗ 2101	шт	1	8 484,00	8 484,00
37	Стабилизатор Ваз	Стабилизатор 2123	шт	1	13 841,00	13 841,00
38	стартер УАЗ, ГАЗ, Ваз	Стартер 402 ГАЗ, УАЗ малый	шт	1	37 390,00	37 390,00
39	стартер УАЗ, ГАЗ, Ваз	Стартер ГАЗ 53	шт	1	37 390,00	37 390,00
40	Фильтр топливный Газель Бизнес диз.	Фильтр топливный Газель Бизнес диз.	шт	1	3 573,00	3 573,00
41	Фонарь задний ВАЗ 2106	Фонарь задний ВАЗ 2106	шт	2	4 131,00	8 262,00
42	Хомуты	Хомут 16-25	шт	5	170,00	850,00
43	Хомуты	Хомут 32-50	шт	8	170,00	1 360,00
44	Хомуты	Хомут 40-60	шт	2	170,00	340,00
45	Хомуты	Хомут 8-12	шт	5	170,00	850,00
46	Цилиндр тормозной главный ГАЗ	Цилиндр тормозной главный н об 3309	шт	1	20 984,00	20 984,00
47	Шестерня распредвала Газель Бизнес	Шестерня распредвала Газель Бизнес	шт	1	9 377,00	9 377,00
48	Шланг d 16	Шланг d 16	м	3	1 565,00	4 695,00
49	Шланг d 8	Шланг d 8	м	3	1 006,00	3 018,00
50	Шланг ГУРа ЗИЛ	Шланг ГУРа ЗИЛ 130	шт	2	3 239,00	6 478,00
					<b>Итого:</b>	<b>739 838</b>

И.о. генерального директора



Аманжулов Д.Н.